与青少第２２号

令和５年 6月２１日

各小中学校 保護者 殿

                      与那原町青少年健全育成町民会議

                       会 長  安 谷 屋 守 松

                     【 公 印 省 略 】

令和 5年度与那原町青少年健全育成町民大会における生徒動員について（お願い）

 平素より、本町の教育行政へのご理解・ご協力いただき感謝申し上げます。

さて、今年度も県が実施している「ちゅらさん運動」と連携を図り、与那原町においては

下記の日程で「青少年健全育成町民大会」を開催いたします。

本大会は、与那原町内の青少年の非行・いじめの問題・深夜徘徊等及び、交通事故の防止、

環境整備等の青少年健全育成推進強化を目的としております。

つきましては、夏休みを控えた青少年へ注意喚起を行い、地域の子どもは地域で守るとい

う観点から青少年の健全育成を推し進めていくため青少年の大会参加をお願いしていると

ころであります。本大会への生徒参加について保護者の皆様におかれましては、ご理解・ご

協力賜りますようお願い申し上げます。

記

１．日 時 ： 令和５年７月１４日（金） 16：00～16：30

２．場 所 ： 観光交流施設

３．参加者 ： ・与那原小学校６年生

        ・与那原東小学校５年生

        ・与那原中学校１年生

［本件担当］

与那原町教育委員会

生涯学習振興課 担当：金城

TEL 098-871-9981